A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
118/2016, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 084/2016, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 051/2016. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE DOIS VEICULOS 0 KM, CONFORME RECURSO ADVINDO
DO FUNDO NACIONAL DE SAUDE, DE ACORDO COM A PROPOSTA Nº 18602.037000/1140-01, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO.
VIGÊNCIA: 02/01/2017 A 02/04/2017. VALOR: R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL REAIS).
CONTRATADA: COPAVE COMERCIAL PATENSE DE VEICULOS S/A. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 16/01/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org